CAJU.AA"UlCHIALDEVfR!AOOftD
0 ft1ACHOD.UAUIAS · f'E •

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA
CNPJ:08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP /CMRA Nº 103/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA ALMAs/PE, 18 DE SETEMBRO DE 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

DIOCLÉCIO ROSENDO DE LIMA FILHO

PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DAS ALMAs /PE

AsSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO GP º 246/2025 - INDICACÃO DE REPRESENTANTES

DESTA CÂMARA MUNICIPAL PARA COMPORA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO ESTATUTO DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNI CIP AIS DE RIACHO DAS ALMAS/PE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, A CÂMARA MU ICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DAS ALMAs, ESTADO DE PERNAMBUCO, por meio do seu PRESIDENTE, o Vereador

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem,

respeitosamente, à ilustre e honrosa presença de Vossa Excelência, em atenção ao Oficio GP

nº 246/2025, indicar os membros abaixo referidos para compor a comissão destinada à

elaboração do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Riacho das Almas/PE.

- José Carlos Pereira de Lima (CPF nº 077.657.264-47)

- Genival Gomes de Moura (CPF nº 946.284.324-49).

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSE CARLOS PEREIRA ~~;~ºR~~!ºp~~~t~ por

DE LIMA:07765726447 LIMA:0n65726447
Dados: 2025.09.18 12:40:16 -o.3'00'

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Recebido em jf_/ (fJ I JS
Secretaria de Administração e

Gestão de Pessoas
Prefeitu~ das Almas

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com